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Marszałek Andrzej Bętkowski i  przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś gościli Konsula
Generalnego Niemiec w Krakowie, dr Michaela Großa (godz. 13.00). Konsulowi towarzyszył
Konsul  Honorowy  Niemiec  w  Kielcach,  dr  Andrzej  Mochoń,  przedstawiciel  Konsulatu
Generalnego  Niemiec  w  Krakowie  oraz  pracownik  Konsulatu  Generalnego  ds.  polityki
Aleksandra Barchańska.

***

Z  udziałem  marszałka  Andrzeja  Bętkowskiego,  wicemarszałek  Renata  Janik  i
przedstawicieli  Świętokrzyskiej  Loży  BCC,  Staropolskiej  Izby  Przemysłowo-Handlowej,
Świętokrzyskiego  Forum  Pracodawców  Prywatnych  Lewiatan,  Stowarzyszenia  Forum
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Pracodawców, Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach odbyło się spotkanie Forum
Gospodarczego Województwa Świętokrzyskiego.

Forum Gospodarcze Województwa Świętokrzyskiego to gremium powołane przez Samorząd
Województwa  i  organizacje  gospodarcze  działające  w  naszym regionie.  Przedstawiciele
forum spotykają się cyklicznie i dyskutują o najważniejszych kwestiach dotyczących rozwoju
naszego regionu,  w tym także  o  tym jak  skutecznie  wykorzystywać środki  związane  z
perspektywą unijną 2014-2020.

W skład forum wchodzą: Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowej, Stowarzyszenie Forum
Pracodawców  w  Kielcach,  Świętokrzyski  Związek  Pracodawców  Prywatnych  Lewiatan,
Świętokrzyska Loża BCC oraz Izba Rzemieślników i Przedsiębiorców.

Cel współpracy jest jeden – tworzenie partnerstwa między środowiskami samorządowymi,
gospodarczymi  i  naukowymi,  zwiększenie  konkurencyjności  i  innowacyjności
przedsiębiorstw  i  wzmocnienie  potencjału  naukowo–badawczego  regionu.

Podczas  dzisiejszego  spotkania  mowa  była  o  formule  współpracy  z  nowym  Zarządem
Województwa Świętokrzyskiego, planowanych spotkaniach z przedsiębiorcami w związku z
nowymi konkursami z RPOWŚ dedykowanymi mikro, małych i średnich firmom z regionu, a
także o  zaangażowaniu członków Forum Gospodarczego w proces  aktualizacji  Strategii
Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego.
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***

„Rozwijaj  swoją  firmę” pod takim hasłem w auli  Zespołu Szkół  Ponadpodstawowych w
Nowinach  (godz.  17.00)  odbędzie  się  spotkanie  dla  przedsiębiorców  z  terenu  gminy
Sitkówka-Nowiny, którego gościem będzie wicemarszałek Renata Janik.

Podczas  spotkania  przedstawiciele  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach przedstawią formy wsparcia
dla  przedsiębiorców.  Mowa  będzie  m.in.  o  dofinansowaniu  na  rozwój,  profesjonalnych
usługach  doradczych,  promocji  gospodarczej,  współpracy  ze  szkołami  zawodowymi,
dofinansowaniu na podnoszenie kwalifikacji, dofinansowaniu na tworzenie nowych miejsc
pracy, pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy.

***

 

Z  udziałem członków Zarządu Województwa Marka Jońcy,  Marka Bogusławskiego i
Mariusza Goska obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

O  godz.  8.30  (sala  nr  202,  Urząd  Marszałkowski)  rozpoczęła  prace  Komisja
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska.

W porządku obrad:

Informacja nt. stanu zakwaszenia gleb na terenie województwa świętokrzyskiego wraz1.
z analizą możliwości dofinansowania ich wapnowania.
Inicjatywa  uchwałodawcza  Komisji  w  sprawie  wyznaczenia  Wiceprzewodniczącego2.
Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Kielcach.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  ogólnej  powierzchni3.
przeznaczonej  pod  uprawy  maku  niskomorfinowego  i  konopi  włóknistych  oraz
rejonizacji  tych  upraw  w  2019  roku  w  województwie  świętokrzyskim.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/535/17 Sejmiku4.
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 października 2017r. zmienionej uchwałą Nr
XLVI/646/18  z  dnia  28  czerwca  2018r.  w  sprawie  likwidacji  wojewódzkiej
samorządowej  jednostki  organizacyjnej  –  jednostki  budżetowej  pod  nazwą
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Świętokrzyski  Zarząd  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych  w  Kielcach.
Sprawozdanie  z  działalności  Zespołu  Świętokrzyskich  i  Nadnidziańskich  Parków5.
Krajobrazowych w Kielcach za 2018 rok.
Sprawozdanie z zakończenia realizacji  projektu LIFE + „Ochrona cennych siedlisk6.
przyrodniczych na Ponidziu”.

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony
Środowiska z udziałem członka Zarządu Województwa Marka Jońcy.

 

O godz. 10.00 w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach obrady
zaczęła Komisja Edukacji, Kultury i Sportu.

W porządku:

Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie1.
udzielenia  Gminie  Raków  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  z
przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.  ,,Renowacja  figury  Chrystusa  wraz  z
zagospodarowaniem otoczenia w Rakowie”.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  ws.2.
udzielenia przez Woj.  Św. pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego
województwa  świętokrzyskiego,  będącym  Partnerami  w  projekcie  pn.  ,,Szkolne
Pracownie  Informatyczne  Województwa  Świętokrzyskiego”.
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Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych3.
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu
terytorialnego.
Przedstawienie  projektu  społecznego  mającego  na  celu  powołanie  Świętokrzyskiej4.
Komisji Filmowej – autor Bartłomiej Choma.
Informacja  nt.  działalności  i  planów na  przyszłość  Teatru  im.  S.  Żeromskiego  w5.
Kielcach.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu z udziałem członka
Zarządu Województwa Mariusza Goska.

 

O  godz.  12.00  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Zespolonym  w  Kielcach  rozpocznie
posiedzenie  Komisja  Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny.

W tematyce:

Inicjatywa uchwałodawcza Komisji  Zdrowia, Polityki Społecznej i  Spraw Rodziny w1.
sprawie  wskazania  kandydatów  na  członków  Rady  Świętokrzyskiego  Oddziału
Wojewódzkiego  Narodowego  Funduszu  Zdrowia.
Prezentacja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego.2.
Sytuacja finansowa.3.
Inwestycje.4.
Program dostosowawczy.5.
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Bieżące sprawy szpitala.6.

O godz. 14.30 w Departamencie Społeczeństwa Informacyjnego (BEST WESTERN
Grand  Hotel  Kielce,  ul.  Sienkiewicza  78,  IV  piętro)  rozpocznie  prace  Komisja
Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

Porządek posiedzenia:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu1.
opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+”.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowych  wymogów2.
dotyczących raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  przez  Województwo3.
Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego Województwa
Świętokrzyskiego,  będącym  Partnerami  w  projekcie  pn.  „Szkolne  Pracownie
Informatyczne  Województwa  Świętokrzyskiego”  realizowanym  w  ramach  RPOWŚ
2014-2020.
Informacja  dotycząca  Regionalnej  Sieci  Szerokopasmowej  Województwa4.
Świętokrzyskiego.
Prezentacja Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej pn. System Informacji5.
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego.

 


